Crassus GmbH & Co. KG
Josef-Orlopp-Straße 37
10365 Berlin, Німеччина
Місцевий суд Berlin
HRA 50944 B
Особисто відповідальний
партнер
Crassus Verwaltungs GmbH
Управління Lars Baier
Місцевий суд Berlin
HRB 167557 B
Чи є у вас питання?
Tel +49 30 3474 765-0
Fax +49 30 3474 765-20
Email info@crassus.de
Web www.crassus.de
USt-IdNr. DE300242912 Дата запиту 10.05.2024, Час 02:10 (CET) ua-uk
Сторінка 1 з 1
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТОК ПРОДУКТУ
Вигляд продукту Інформація про продукт
Група товару З'єднувач CAC
Номер товару  CRA12032
EAN / GTIN 4260182342732
Найменування З'єднувач CAC 0924
Опис продукту
Зовнішній адаптер для з'єднання двох систем трубопроводів з
різними зовнішніми діаметрами, а також з різними матеріалами або
структурами поверхонь; для зменшення різних розмірів труб;
підходить для горизонтального або вертикального монтажу;
підходить для використання під штукатуркою, у бетоні та в ґрунті;
матеріал стійкий до УФ і погодних умов.
Технічне зображення Розмір
A | діапазон затиску 82-92 мм
B | діапазон затиску 60-68 мм
L | довжина 80 мм
Специфікація
Густина тиску 0,6 bar
Густина вакуумного тиску -0,3 bar
Стійкість до високого
тиску при промиванні 120 bar
Вкладка для головки
ключа SW 8 mm
Крутний момент 6,0 Nm
Вага 0.236 kg
Матеріал ЭПДМ, Нержавіюча сталь (AISI 304)
Позначення CE
згідно з EN 681-1, EN 16397
Стійкість
Термостійкий 120 °C
Морозостійкий -40 °C
Стійкий до УФ-
випромінювання ✔
Придатний для
використання у грунті ✔
Придатний для
вбудованого монтажу ✔
Технічний опис продукту у
форматі PDF